
obchod@jungleway.cz

Silk & Smoke Oud Bakhoor - exkluzivní vykuřovací směs

65€

Popis produktu



Vykuřovací směs Silk & Smoke Oud Bakhoor značky Jungle Way je ručně míchaná ve vyhlášené lokalitě
sultanátu Omán - v Salaláhu. Základní složkou je nejkvalitnější & nejvzácnější dřevo na světovém trhu,
prémiové agarové dřevo ze Saúdské Arábie, které je silně napuštěné exkluzivními Ománskými parfémy i
esenciálními oleji. Opojné spojení ingrediencí pochází z tajného receptu Ománské rodiny, jež zasvětila
svůj život, již jako několikátá generace, tvorbě exkluzivních vykuřovacích směsí. Při pálení okusíte
neuvěřitelně silné aroma jedinečného agarového dřeva se silným nádechem kůže, doplněné smyslnými
akordy semiše i jantarového dřeva a jemnými malinovými podtóny. Naplňte svůj prostor nespoutanou
energií, která probudí Vaše smysly..

 

Exkluzivní vykuřovací směs
Silk & Smoke Oud Bakhoor - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 15 vykuřování
Vytvořeno v Ománu


